

## **RESORT DERGİSİ**

Seyahat endüstrisi profesyonellerinin dergisi RESORT, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) üyesi Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) ile Ekin Grubu'nun 2001 yılından beri birlikte yayınladığı aylık yayın organıdır.

RESORT Dergisi, seyahat endüstrisini oluşturan konaklama-pazarlama- ulaşım-yatırım-işletme kesimleri ile konaklama sektörünün mal ve hizmet alışverişi nedeniyle ilişkide olduğu 54 sektörün profesyonellerine hitap eden bu alanın en etkili ve tek yayın organıdır.

RESORT Dergisi her sayısında seyahat endüstrisinin ulusal ve uluslararası alandaki gelişmeler ile ilgili haber, yazı, araştırma ve incelemeler yer alıyor.

RESORT Dergisi ayrıca her sayıda sektörün güncel konular yanında; sektör içinde yer alan ve sektör ile ilişkili kesimler ile ilgili özel araştırma ekleri hazırlıyor. Bu ekler arasında Türkiye'de Grup ve zincir Oteller, Kongre-Toplantı Otelleri, Paket Tur pazarı-Incoming raporu da yer alıyor.

Bu özelliği ile RESORT Dergisi konaklama kesimi ve ilişkili olduğu 54 sektörü buluşturan köprü ve bir platform iken aynı zamanda seyahat endüstrisinin bilgi bankası işlevini görüyor.

## **AKDENİZ TURİSTİK OTELCİLER VE İŞLETMECİLER BİRLİĞİ (AKTOB)**

Türkiye turizmde turist kabul eden / ağırlayan incoming merkezli bir ülkedir. Incoming ülkelerinde seyahat endüstrisinin lokomotifi konaklama kesimidir. Türkiye'nin turizm merkezi ise başını Antalya'nın çektiği Akdeniz bölgesidir. AKTOB sektörün lokomotifi konaklama kesiminin, turizmin merkezi olan Akdeniz bölgesindeki meslek kuruluşudur.

AKTOB, 1984'te Antalya Turistik İşletmeciler Derneği (ANTİD) adı ile faaliyete başladı. Daha sonra adını Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği (AKTİD) ardından Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) olarak değiştirdi.

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) üyesi olan AKTOB, Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan işletme belgeli 844 tesis ve bu tesislerdeki 158.867 oda/ 345.848 yatak kapasitesine ulaşan Akdeniz bölgesinin en büyük meslek örgütüdür.

AKTOB bünyesinde Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) birimi olan sektörün ender kuruluşlarından biridir. AKTOB Ar-Ge çalışmaları ile sektörün her kesimi için önemli olan konularda araştırma ve incelemelerin yanında sektör ile ilgili en yeni ve kapsamlı verileri sağlıyor.